
JOSEFSKÝ KOŠT
(SO) 1400 estrádní sál. Jubilejní 60. ročník výstavy vín v Ky-
jově. Budou pro vás připraveny vzorky od místních a přespol-
ních vinařů, ale také od věhlasných vinařství. Můžete se těšit 
na ochutnávku asi 550 vzorků vín. K  tanci a  poslechu hraje 
cimbálová muzika. 

VÍTÁNÍ JARA 
(NE) 1000-1700 Masarykovo náměstí.  
1000-1700 Řemeslný trh s dílničkami pro děti - prodej řemeslné-
ho, dárkového a tematického zboží, vína a občerstvení. 
Animační program pro děti Veseluška - na pódiu před radnicí.
Herní zóna Wiky
Projekce pohádek pro děti – divadelní sál.
Výstava leteckých modelů
1400-1630 Jarní zpívání – před radnicí. 20. ročník setkání  
pěveckých sborů. 

VYLETĚLA HOLUBIČKA
(NE) 1400 divadelní sál. XXXIV. ročník soutěže dětských  
zpěváků. Zazpívají děti reprezentující region severního Kyjov-
ska a Vracov. Zpěváky doprovodí CM Friška. 

ŠEST V TOM - KOMEDIE JAK HROM
(ST) 1900 divadelní sál. Představení je vyprodáno. 

KOLLÁROVCI CZ TOUR 2025
(ČT) 1800 divadelní sál. Představení je vyprodáno.

PLES NA „TŘETÍ“
(PÁ) 2000 estrádní sál. Na tuto jedinečnou událost vás zvou 
3 kyjovské organizace: DDM Kyjov, Aerobic Centrum Kyjov 
a basketbalový oddíl TJ Jiskry Kyjov. Můžete se těšit na kapelu 
PoZemi a Dj Kobe. Vstupenky k zakoupení v  kanceláři DDM 
Kyjov, u pana Radima Mezihoráka a v prodejně Duša v péří 
na Masarykově náměstí.            vstupné s místenkou 300 Kč

DĚTSKÝ KARNEVAL 
(NE) 1500 estrádní sál. Zveme všechny naše malé i  velké  
kamarády na karneval do Kyjova. Pohádkové postavičky  
v  životních velikostech, animační disko program pro celou  
rodinu, malování na obličej, velká tombola, soutěže o pohád-
kové ceny a  výrobníky bublin. Vstupenky k  dispozici pouze  
na místě.                          vstupné 100 Kč/děti do 2 let zdarma 

DH VACENOVJÁCI
(ÚT) 1800 divadelní sál. Krojovaná dechová hudba vznikla 
v  roce 1976 jako mládežnický orchestr. Nynějším kapelní-
kem je Petr Grufík, který současně hraje na křídlovku.  
                                                                  vstupné 250 Kč

RŮŽOVÉ SVATBY 
(ST) 1900 divadelní sál.  Optimistická a vtipná hra o sesterství, 
stárnutí, naději a o neustálých důvodech, proč se smát. A také 
o tom, že celý život je plný různých výzev. Autor: Peter Quilter. 
Hrají: Vilma Cibulková a Michaela Dolinová.    vstupné 460 Kč

VÝUKA TANCŮ ZE STRÁNÍ
(SO) 1700 malý sál. Přijedou k nám lektoři z dané oblasti a na-
učí nás tanec typický pro jejich obec. S sebou taneční/sálovou 
obuv a sportovní oblečení. Kapacita sálu je omezena. Srdečně 
zve Slovácký soubor Kyjov.                                kurzovné 50 Kč 

1., 27.3. (SO,ČT) 17:30 Zlatovláska ČZ        150 Kč/RV 540 Kč
1.3. (SO) 20:00 Na plech ČZ                 150 Kč
2.3. (NE) 15:00 Katak: Odvážná velryba DAB   150 Kč/RV 540 Kč
2., 20.3. (NE,ČT) 17:30 Tichá pošta ČZ                   150 Kč
2.3. (NE) 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená DAB          160 Kč
5.3. (ST) 15:30 Pyšná princezna ČZ       130 Kč/RV 468 Kč 
5.3. (ST) 19:00 Mosty TIT       140 Kč/ČFK 120 Kč
6., 9.3. (ČT,NE) 17:30 Moře na dvoře ČZ                 160 Kč
6.3. (ČT) 20:00 Bez trenek ČZ                             150 Kč
7.3. (PÁ) 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená DAB          160 Kč
7., 20.3. (PÁ,ČT) 20:00 Mickey 17 TIT             150 Kč
8.3. (SO) 17:00 Mickey 17 TIT             150 Kč
8., 14.3. (SO,PÁ) 20:00 Moře na dvoře ČZ             160 Kč
9.3. (NE) 15:00 Já, rebelka DAB        150 Kč/RV 540 Kč 
9., 30.3. (NE) 20:00 Mnichov 1972 TIT            150 Kč
12.3. (ST) 16:00 Já a můj terapeut DAB           BS 70 Kč
12.3. (ST) 19:00 Ty krávo! TIT      140 Kč/ČFK 120 Kč 
13., 29.3. (ČT,SO) 17:30 Útěk ČZ                              150 Kč
13.3. (ČT) 20:00 Captain America: Nový svět DAB             150 Kč
14.3. (PÁ) 17:30 Čarodějnice a lovec DAB           150 Kč
15.3. (SO) 17:30 Agent Čuník DAB           150 Kč/RV 540 Kč
15.3. (SO) 20:00 Čarodějnice a lovec DAB           150 Kč
16.3. (NE) 15:00 Odvážná Vaiana 2 DAB         150 Kč/RV 540 Kč
16., 23.3. (NE) 17:30 Moře na dvoře ČZ             160 Kč
16.3. (NE) 20:00 Vilém Tell TIT                         150 Kč
19.3. (ST) 19:00 Hans Zimmer & Friends: Diamond in the Desert 
  TIT                                                                     300 Kč
21.3. (PÁ) 17:30 Jak se nám to mohlo stát!? ČZ             160 Kč
21., 27.3. (PÁ,ČT) 20:00 Spermageddon TIT                 150 Kč
22., 30.3. (SO,NE) 17:30 Sněhurka DAB            150 Kč
22.3. (SO) 20:00 Čarodějnice a lovec TIT           150 Kč
23.3. (NE) 15:00 Agent Čuník DAB          150 Kč/RV 540 Kč
23.3. (NE) 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená TIT          160 Kč
25.3. (ÚT) 18:00 Expediční kamera 2025 - Přehlídka out- 
 doorových filmů                          150 Kč/děti do 15 let zdarma
26.3. (ST) 19:00 Queer TIT        140 Kč/ČFK 120 Kč
28.3. (PÁ) 17:30 Na plech ČZ                           150 Kč

28.3. (PÁ) 20:00 Poslední nádech TIT          150 Kč
29.3. (SO) 20:00 Jak se nám to mohlo stát!? ČZ         160 Kč
30.3. (NE) 15:00 Paddington v džungli DAB        150 Kč/RV 540 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. 
Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány 
případným zájemcům o dané představení.
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) plat-
ná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového 
klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu 
kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí 
přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 
1x měsíčně, vždy 2. (ST) v měsíci v 16:00 h nebo v 16:30 h | TIT – české titulky | ČZ – české 
znění | DAB – český dabing.

 GRAFIKA - ILUSTRACE - MALBA
7.–30. 3. (PÁ–NE) Výtvarnice Romana Bejdová se v  sou-
časné době věnuje grafice, ilustraci a  sazbě knih. Obálky  
básnických sbírek tvoří nejčastěji technikou digitální malby 
nebo vektorové grafiky. Kromě grafiky se věnuje také malbě 
a  psaní vlastních příběhů, které možná jednou spatří světlo  
světa. Vernisáž výstavy se uskuteční 7. 3. (PÁ) v  1600.  
Výstava potrvá do 30. 3. (NE).

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie 
a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného 
muzea je hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění krypte-
xu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či 
skupina zapůjčí. 

BURZA KNIH, ČASOPISŮ, ALBI KNIH A HRACÍCH HER
(SO) 1300–1600 Pokud milujete knihy, hry a  vše, co se týká 
zábavy a  vzdělání, je tato akce přímo pro vás. Knihy všech 
žánrů pro každého, časopisy a magazíny, deskové a karetní 
hry, puzzle. Přijďte prodat, vyměnit nebo najít nový kousek do 
své sbírky. Účast je bezplatná.  Informace pro přihlášení samo-
statných prodejců: osobně, na tel.: 518 612 338, 724 986 076 
nebo na e-mail: knihovna.kv@masaryk.info.

BURZA KROJŮ
(SO) 1000–1400 Přijďte prodat krojovou součást, kterou ne-
potřebujete, nebo si přijďte vybrat tu, která vám doma chybí. 
Na burze budou nabízeny lidové kroje, jejich součásti a ma-
teriál na výrobu lidového oděvu především z oblastí Kyjovska,  
Vracovska, Hanáckého Slovácka, Podluží a okolí.

BLEŠÍ TRH
(SO) 1300–1600 Na bleším trhu můžete zpeněžit věci, kte-
ré vám doma již dosloužily, zabírají místo, ale je vám líto je 
vyhodit. Informace pro přihlášení samostatných prodejců na  
www.masaryk.cz.

HLEDÁNÍ VELIKONOČNÍCH VAJÍČEK
31. 3.–17. 4. (PO–ČT) Dokážete najít ve stálé expozici všech-
na velikonoční vajíčka? Odměna jistá!

VELIKONOCE SE BLÍŽÍ 
31. 3.–2. 4. (PO–ST) Předváděcí akce řemesel spojené s ná-
kupem drobných dárečků.

V rámci akce Březen – měsíc čtenářů proběhne v týdnu 3.–7. 3. (PO–PÁ) 
registrace nových čtenářů zdarma a amnestie upomínek do výše 200 Kč. 

VESELÝ BOOKSTART S KYTAROU
(ÚT) 930 dětské oddělení. První letošní setkání akce Bookstart 
pro rodiče s  nejmenšími dětmi bude plný písniček, hudby 
a radosti.

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Lékařská přednáška s Bc. Zuza-
nou Mikeskovou a  Evou Horňákovou: Nedostatky ve vývoji 
dětí do 1 roku – jejich řešení pomocí metody ACT. Určeno bu-
doucím maminkám a maminkám dětí od 3 do 12 měsíců věku.

PŘEDNÁŠKA
(ST) 1700 studovna-čítárna. Chiropraktik Vinci László: Jak se 
zbavit bolestí bez prášků a injekcí.

BESEDA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Beseda se spisovatelkou Kateři-
nou Dubskou, autorkou knih Dcery, Člověk Gabriel či Hend-
rixova kytara. Od 1600 proběhne vyhlášení Nejlepších čtenářů 
za rok 2025.

BESEDA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Český hudební kritik a  novinář 
Jan Rejžek: první ANTIDISKOTÉKA bez Jiřího Černého.  

BESEDA MANŽELŮ POULÍKOVÝCH 
(PO) 1700 studovna-čítárna. Beseda manželů Poulíkových, 
tentokrát na téma Indie: přátelská, pestrobarevná, neuvěřitel-
ná.   

PŘEDNÁŠKA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Přednáška s doc. Dr. Ing. Janem 
Kadavým na téma: Příběh středního lesa. Od historie až po 
výhled do budoucna na příkladu Ždánického lesa. 

DĚTSKÉ SAUNOVÁNÍ
(NE) 900–1200 Saunování speciálně připravené pro děti, kdy 
zábavnou formou zažijete s vašimi dětmi netradiční společné 
chvíle. Současně přispějete ke zdraví vašich dětí a jejich odol-
nosti proti respiračním nemocem.

JARNÍ SAUNOVÁ NOC
(PÁ) 1800–2200 Zveme všechny příznivce zážitkového sau-
nování. Opět jsme pro vás připravili oblíbené ceremoniály  
a  několik překvapení. Zažijete s  námi neopakovatelnou až  
mystickou atmosféru páteční noci.

Na čepu v březnu: JARNÍ COOL – COLD IPA – 14 % hm., silné, světlé, 
spodně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

ZVĚŘINOVÉ SPECIALITY
14.–16. 3. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat 
si na našich výtečných zvěřinových specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
3., 10., 17., 24., 31. 3. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů 
a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

1.–30. 3. (SO–NE) V měsíci březnu budou k ochutnání vína 
z vinařství Zdeněk Fridrich z Vracova.

JOSEFSKÝ KOŠT
(SO) 1400 DK Kyjov. Vinařský spolek při ZO ČZS Kyjov vás 
zve na jubilejní 60. ročník Josefského koštu v Kyjově. Občerst-
vení zajištěno. Hraje CM Hudci. Těšíme se na vaši návštěvu. 
                         vstupné v předprodeji 440 Kč/na místě 500 Kč

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE
(NE) 1000 DK Kyjov. ZO Českého zahrádkářského svazu  
v  Kyjově zve všechny své členy na Výroční členskou schůzi.  
Využijte možnost platby členských příspěvků a nájmů za za-
hrádky. Občerstvení zajištěno. Těšíme se na vaši návštěvu.  
Výbor ZO ČZS Kyjov.

ZABIJÁCI NAŠÍ PŘÍRODY
(ČT) 1800 Kyjovský pivovar. Nejenom lidé umí přírodě po-
řádně zatopit. Vědci popisují alarmující úbytek přírodní roz-
manitosti, který jde ruku v ruce s masivním šířením nepůvodních 
druhů rostlin a  živočichů. Inspirativní debatu na znepokojivé 
téma povede biolog Ing. Martin Škorpík, vedoucí oddělení 
speciální ochrany přírody Správy Národního parku Podyjí.

PŘÍBĚH STŘEDNÍHO LESA
(ČT) 1700 studovna-čítárna Městské knihovny Kyjov. V le-
sích naši předci hospodařili mnoha rozličnými způsoby, jedním 
z nich je pařezinové hospodaření. Velmi hodnotné zbytky ta-
kových porostů nalezneme ve Ždánickém lese, který se nyní 
dostává do popředí zájmu vědců. Na tyto a mnohé další otáz-
ky odpoví vědec a odborník doc. Dr. Ing. Jan Kadavý z Les-
nické a  dřevařské fakulty Mendelovy univerzity. Přednášku 
v rámci iniciativy Živý les pro živý region pořádá ČSOP Kyjov 
ve spolupráci s Městskou knihovnou Kyjov.

 KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka. Mike Parker Quartet je nejno-
vější projekt rodilého newyorského basisty a skladatele. Parke-
rova hudba byla kritiky popsána jako „geniální syntéza všech 
hudebních žánrů“ a  jeho skladby čerpají z  tak různorodých 
vlivů, jako jsou Charles Mingus, Radiohead, Maurice Ravel, 
The Bad Plus, Led Zeppelin.                 vstupné 200 Kč/150 Kč

SEBEOBHÁJCI
14., 28. 3. (PÁ) 1400–1600 prostory Educante v  budově  
městské knihovny. Skupina  dospělých s  mentálním  
postižením. Zajímá vás, čím se zabýváme? Přijďte. Skupina je 
otevřená pro nové zájemce. 

KAVÁRNA PRO PEČUJÍCÍ
(ST) 1500–1700 prostory Educante v  budově městské 
knihovny. Pečujete doma a  chcete se odreagovat? Přijďte  
pobesedovat s námi a naším hostem PhDr. Tomášem Lazem.

12., 26. 3. (ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.
25. 3.   (ÚT) 1300 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS. 

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 583

www.mestokyjov.cz
l.ingrova@mukyjov.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

15/3

23/3

30/3

5/3

6/3

7/3

9/3

11/3

26/3

29/3

7/3
Od

8/3

15/3

22/3

31/3
Od

31/3
Od

4/3

4/3

12/3

18/3

20/3

24/3

27/3

Mezivodí 2029, 697 01 Kyjov  
tel.: 722 224 015

www.aquavparku.cz 
info@aquavparku.cz

AQUAVPARKU KYJOV s.r.o.

9/3

28/3

14/3
Od

3/3
Od

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

1/3
Od

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

15/3

30/3

tel.: 776 355 952                      zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

6/3

27/3

8/3

Komenského 617/20, 697 01 Kyjov 
tel.: 776 760 784, 776 076 237

www.educante.cz
info@educante.cz

EDUCANTE z.s.

14/3
Od

19/3

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Akce je 
určena pro seniory a zdravotně postižené.

 
4. 3. (ÚT) Vřesovice, Paseky – Klimentek – Vřesovice (8 km) 
              8:53 bus

11. 3. (ÚT) Ždánice, Červený kříž - Nesovice (11 km)           9:11 bus

18. 3. (ÚT) Roštín - Bunč - Salaš (11 km)           9:10 bus

25. 3. (ÚT) Dubňany, škola - Hodonín (8 km)           8:40 bus

ŠKOLA VAŘENÍ S ROMANEM PAULUSEM – ASIJSKÁ KUCHYNĚ
(ČT) 1600 vinařství SPIELBERG. Zveme všechny nadšence do 
gastronomie, kteří se rádi posouvají v kuchařském umu pod ve-
dením michelinského kuchaře Romana Pauluse na Školu vaření 
na téma Asie.

ŠKOLA VAŘENÍ S ROMANEM PAULUSEM  
SKUTEČNÉ CHUTĚ ITÁLIE

(PÁ) 1600 vinařství SPIELBERG. Rozšiřte si zkušenosti ve vaře-
ní na téma italské kuchyně pod vedením michelinského kucha-
ře Romana Pauluse na Škole vaření.

JARNÍ MICHELINSKÉ MENU S ROMANEM PAULUSEM
(SO) 1800 vinařství SPIELBERG. Zveme všechny nadšence 
fine diningu na 5chodové menu snoubené s  víny z  vinařství  
SPIELBERG v prostorech Křišťálového sálu vinařství SPIELBERG.

VÍKEND TRADIČNÍCH OMÁČEK
15.–16. 3. (SO–NE) Omáčky zcela neodmyslitelně patří 
k české a moravské klasice. U nás budete mít možnost vychut-
nat si tuto klasiku v dobré společnosti v pohodlí stylové Mly-
nářské restaurace. Doporučujeme rezervaci míst v  restauraci 
předem. 

Navštivte naši rozhlednu. Nyní máme otevřeno celoročně. V  zimním 
období o  víkendech, svátcích a v průběhu gastronomických akcí v  čase 
1100–1700. 

30/3

KČT, ODBOR KYJOVSKO
organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

6/3

7/3

8/3

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

15/3
Od



FAŠAŇK
(SO) 1300 před sokolovnou. Obec Bukovany a chasa zve všechny 
příznivce tradic na obchůzku masek po dědině. Hraje CM Repetuša.

POHÁDKOVÝ KARNEVAL
(PÁ) 1600 sokolovna. Pohádkový karneval s divadlem Kejkle. Pořádá 
obec Bukovany a ZŠ a MŠ Bukovany.            vstupné dobrovolné

FAŠAŇK
(SO) Pořádá SPT Bzenčan.

TEORIE SADAŘSTVÍ S PRAKTICKOU UKÁZKOU
(ÚT) 1400–1700 ZŠ. Vhodné pro začátečníky i pokročilé milovníky za-
hrad a sadů. Těší se na vás Radek z Radkova sadu ve spolupráci se ZŠ 
Bzenec. Psací potřeby s sebou, připravte si otázky do diskuse.

MUZIKÁLY NARUBY
(ČT) 1900 KD. Koncertní zábavná show naplněná těmi největšími hity 
z českých i světových muzikálů. Zazpívají přední čeští zpěváci a mu-
zikáloví herci: Josef Vágner, Jan Kopečný a  Petr Ryšavý.  Předprodej 
vstupenek na portále GoOut.

DOGA + MORČATA NA ÚTĚKU

(PÁ) 2030 KD. Vstup od 1900, v  1945 autogramiáda. Předprodej 
vstupenek na portále Ticketstream nebo v  Informačním centru města  
Bzence (platba v hotovosti).                     vstupné 499 Kč

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 
(NE) KD. Pořádá SRPŠ při ZŠ Bzenec.

1. 3. (SO) 1300  KOŠT SLIVOVICE A OVOCNÝCH PÁLENEK – KD. 
 Občerstvení včetně zabíjačkových specialit zajištěno.

1. 3. (SO) 1430 FAŠAŇKOVÁ OBCHŮZKA S POCHOVÁVÁNÍM BASY –  
 před KD. Těšit se můžete na fašaňkové pochutiny a pochovávání basy.

8. 3. (SO) 2000 PLES ZŠ DUBŇANY – SC Želva. Slavnostní předtančení  
 a dekorování žáků 9. tříd. Hraje hudební skupina Ferrum.

9. 3. (NE) 1700 U DVOUT ŤOPEK –  KD Dubňany. Divadelní představení.

13. 3. (ČT) 1000 TETINY NA DVORKU – KD. Divadelní představení nejen  
 pro děti. 

17. 3. (PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD. V dobrém i zlém. Občerstvení  
 zajištěno. 

22. 3. (SO) 900–1700 IQ PLAY – DEN PLNÝ HER – KD. Občerstvení  
 zajištěno. 

NA STRÁŽI BRAN MORAVY, SLOVÁCKÁ BRIGÁDA  
A SVATOBOŘICE-MISTŘÍN

(ST) 1700 Památník Internačního tábora Svatobořice. Výstava 
s vernisáží přiblíží osudy rodáků ze Svatobořic-Mistřína, kteří v letech 
1918–1919 sloužili ve Slovácké brigádě na stráži republiky a svato-
bořického barákového tábora. Výstava bude k vidění do 30. 11. (NE). 

DAVID ELLEFSON
(SO)  Kino klub. Zveme vás na koncert držitele ceny Grammy a spo-
luzakladatele kapely Megadeth. David Ellefson dorazí se svojí do-
provodnou kapelou v rámci evropského turné Bass Warrior Tour. Vstu-
penky v  předprodeji v  prodejně Kytary v  Kyjově nebo v  Kino klubu 
Svatobořice.     vstupné v předprodeji 700 Kč/na místě 800 Kč

NORMÁLNÍ DEBIL
(SO) 1800 Lidový dům. Divadelní hra Normální debil vznikla na mo-
tivy stejnojmenné knihy Roberta Bellana. Jedná se o retro komedii, kdy 
základem vyprávění jsou příhody z autorova dětství prožitého v socia-
listickém Československu. Vstupné v předprodeji v kanceláři KD nebo 
na smsticket.cz.                                       vstupné 290 Kč

POHÁDKOVÝ DĚTSKÝ KARNEVAL
(NE) 1500 KD. Těšit se můžete na klauna Hopsalína a jeho minidisko-
téku, tematické soutěže, balónkovou a bublinovou show, pohádkové 
maskoty, drobné odměny pro každé dítě. 
   vstupné dospělí 150 Kč/děti zdarma

FAŠAŇKOVÉ ODPOLEDNE S POCHOVÁVÁNÍM BASY
(SO) 1400 Obecní hala U Orla. Fašaňkové odpoledne s pochovává-
ním basy pořádá FS Šardičan.

OSLAVA MDŽ
(SO) 1900 Obecní hala U Orla. Pořádají Ochotníci ze Šardic.

BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
21.–23. 3. (PÁ–NE) Obecní hala U  Orla. 21. 3. (PÁ) 1400–1730 
příjem zboží, 22. 3. (SO) 800–1700 prodej zboží, 23. 3. (NE) 900–1200 

prodej zboží, 1800–1900 výdej zboží. Akci pořádá Klub maminek. 

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
(SO) 2000 sportovní hala. Přijměte srdečné pozvání na Reprezen-
tační ples města Vracova. O zahájení plesu se postarají žáci MZŠ Vra-
cov předtančením polonézy. K tanci i poslechu zahraje DH Vracovjáci 
a hudební skupina Ferrum. Chybět nebude tombola, občerstvení a vi-
notéka s ochutnávkou vín. Předprodej vstupenek v infocentru Vracov.  
                      vstupné 250 Kč

KINO VRACOV
(PÁ) 1800 kinosál MKK. Zveme všechny děti a  rodiče na novou  
českou pohádku Zlatovláska. Občerstvení zajištěno.      vstupné 120 Kč

SESHLOST
(SO) 1900 malý sál KD. Místní hudební skupina Ragdoll vás zve na 
nevšední hudební akci, na které se vám představí skupina Ragdoll,  
Hijacks a Převaděč spojitosti.

DĚTSKÝ KARNEVAL
(NE)1500 sportovní hala. Přijďte se pobavit na tradiční Dětský kar-
neval. Pro děti bude připravena bohatá tombola, soutěže, hry a celým 
odpolednem bude děti provázet myšák Mickey a Minnie.  
                                          vstupné dospělí 100 Kč/děti zdarma

JOSEFSKÝ KOŠT VÍN
(SO) 1300 sportovní hala. Nenechte si ujít tradiční Josefský košt vín. 
Těšit se můžete na výborná vína místních i přespolních vinařů. K příjem-
né atmosféře přispěje CM Friška a pan Marčík. Těšit se můžete nejen 
na dobrá vína, ale i na bohatou tombolu a občerstvení.  
                       vstupné 450 Kč

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
(NE) 1800 kinosál MKK. MKK vás zve na divadelní představení  
domácí@štěstí.hned, ve kterém se v  hlavních rolích představí Iva  
Hüttnerová, Michaela Dolinová a David Suchařípa pod režijní taktov-
kou Ondřeje Kepky. Předprodej vstupenek od 3. 3. (PO) v infocentru 
Vracov.                                         vstupné 250 Kč

KARAOKE NIGHT
(PÁ) 1900 malý sál KD. Přijměte pozvání na Karaoke Night do  
Vracova. 

DĚTSKÝ KROJOVÝ PLES
(SO) 1400 sportovní hala. Představí se místní DFS Lipinka a  také  
několik přespolních dětských souborů. K tanci a poslechu zahraje CM 
JUCH, CM Chrústi a  pan Marčík. Pro děti bude připravena bohatá 
tombola i občerstvení.      vstupné dospělí 70 Kč/děti zdarma

ZIMNÍ PŘÍRODOU 
(SO) 800 Komunitní centrum. KČT Vřesovice vás zve na turistickou 
akci. Start 800–1200. Trasy 5, 8 a 12 km po značených cestách. Účast-
níci obdrží na startu mapku s  popisem trasy a  každý bude odmě-
něn pamětním dárkem a diplomem. Ceny obdrží nejmladší, nejstarší  
a nevzdálenější účastník. Odměněna bude i nejpočetnější rodina.

DĚTSKÝ KARNEVAL
(SO) 1430 KD. Hraje DJ Siemens. Občerstvení zajištěno. Bohatá  
tombola. 

MUZIKÁLOVÁ HVĚZDA TOMÁŠ VANĚK
(SO) 1900 KD. Herec, zpěvák, producent, známý z mnoha světových 
muzikálů, speciální host Ivana Vaňková – herečka a sólistka MdB.  
                                       vstupné 290 Kč

FOLKLORNÍ VEČER
(SO) 1900 KD. Folklorní večer u příležitosti 60. výročí obnovení folklo-
ru ve Ždánicích. Vystoupí soubory a sbory ze Ždánic, beseda u cimbá-
lu s CM Hradisko a CM Rubáš.

ZPĚVÁČEK HANÁCKÉHO SLOVÁCKA
(NE) 1400 KD. Regionální finále dětských zpěváčků lidových písní.

VÝSTAVA: POUTNÍCI S NADĚJÍ
(NE) Vrbasovo muzeum. Výstava fotografií Mobilní hospicové péče 
sv. Filipa Neri.

 

ASTROPOŘADY
7., 14., 21., 22., 28. 3. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 
1600 O Honzíkově hvězdičce – pořad pro děti.
1730 Vesmír snů a skutečností

ODVRÁCENÁ STRANA MĚSÍCE
(ČT) 1900 Přednáška Mgr. Pavla Gabzdyla. 

MAŠKARNÍ OSTATKOVÁ ZÁBAVA 
(SO) 2000 KD. 

POCHOD PRO MOZEK
(NE) 1400 OÚ. Připomeňte si, jak důležité jsou pro prevenci demence: 
pohyb, trénink paměti i  výživa. Po společné vycházce (různé trasy) 
proběhne v komunitním centru OÚ trénování paměti pro malé a velké, 
přednáška o  testování paměti a  včasném záchytu demence. Těšit se 
můžete na malé občerstvení.  

OCHUTNÁVKA PÁLENEK A LIKÉRŮ
(SO) 1700 KD. Zveme všechny na ochutnávku pálenek a  likérů. Na-
víc můžete ochutnat zvěřinové speciality a  možná vyhrajete i  něco  
z bohaté tomboly. K poslechu zahraje CM Malena.       vstupné 200 Kč

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

1/3

7/3

1/3

4/3

13/3

14/3

30/3

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

FAŠAŇK NA MUZEU
(SO) Muzeum. Pořádá komise pro muzejní činnost při OÚ Hovorany.

DĚTSKÝ KARNEVAL
(NE) 1500 sál sokolovny. Pořádá kulturní komise při OÚ Hovorany.

MAŠKARNÍ PLES
(SO) 2000 sál sokolovny. Pořádá TJ Sokol Hovorany. K tanci a posle-
chu hraje skupina Paluša band.                     vstupné 200 Kč

MÍSTNÍ VÝSTAVA VÍN
(SO) 1300 sál sokolovny. Tradiční Josefský košt pořádá Český  
zahrádkářský svaz Hovorany. 

NÁVŠTĚVNÍ DNY V RÁJI SUKULENTŮ
8.–9. 3. (SO–NE) 1300–1700 Lovčice 159. Opět vás zvu na prohlíd-
ku velkého skleníku plného exotických rostlin, zejména sukulentních, čili 
těch, které mají v sobě zásoby vody. Na prodej bude spousta sukulentů 
i keramika pro ně dělaná. Těším se na vás, Jaroslav Honc.    vstup volný

OBECNÍ KROJOVÝ PLES 
(SO) 2000 sportovní hala KSVC. Srdečně zveme krojované i nekro-
jované na tradiční Krojový ples do Sobůlek. Předtančena bude morav-
ská beseda, vystoupí ŽS Galánečky a MS ze Sobůlek. Těšit se můžete 
na bohatou tombolu, pestrý výběr drinků na baru a další dobroty.

KROJOVÁ BURZA
(NE) 1300–1900 sportovní hala KSVC. Prodej krojů a  doplňků ke 
krojům. Příjem krojů 21. 3.  (PÁ) 1600–1900 a výdej neprodaných věcí 
23. 3. (NE) 1630–1900.

MANKYZ KOŠT
(SO) 1400 KD. XII. ročník mezinárodního festivalu pálenek, likérů  
a  pomazánek. K  náročné ochutnávce pálenek a  likérů samozřejmě  
přijde vhod konzumace domácích pomazánek, kterým můžete dát hlas 
při již tradičním souboji o nejlepší pomazánku koštu. V 1600 zahraje 
CM Kapric. Vstupenky v  předprodeji na www.vstupenky.mankyz.cz. 
Vstupenka zahrnuje vstup, katalog a pohárek.               vstupné 200 Kč

DĚTSKÁ PĚVECKÁ SOUTĚŽ JAROMÍRA MĚCHURY
(SO) 1500 KD. Letos již 21. ročník. Šikovným zpěváčkům zahraje Var-
mužova cimbálová muzika.   Odborná porota vybere tři nejlepší do 
slováckého finále Děti a píseň Slovácka.

Hovorany 45, 696 12 Hovorany  
tel.: 518 375 102, 518 375 328

infokanal@obec-hovorany.cz 
www.obec-hovorany.cz

HOVORANY

1/3

2/3

8/3

22/3

Lovčice 118, 696 39
tel.: 518 633 420

ou.lovcice@iol.cz
www.lovcice.cz

LOVČICE

8/3
Od

Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky
tel.: 518 622 425

sobulky@sobulky.cz
www.sobulky.cz

SOBŮLKY

1/3

23/3

8/3

15/3

19/3

22/3

29/3

30/3

1/3

8/3

21/3
Od

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

1/3

7/3

9/3

15/3

23/3

29/3

28/3

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

1/3

Žádovice 41, 696 49
tel.: 518 626 127

podatelna@obeczadovice.cz
www.obeczadovice.cz

ŽÁDOVICE

8/3

15/3

23/3

30/3
Do

7/3
Od

13/3

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

1/3

16/3

29/3

8/3

8/3

  

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– duben 2025 je 10. 3. (PO).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO–NE)  900_1500                             tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

PŘIPRAVUJEME:

10. 4. Věra Martinová – jubilejní koncert

12. 4.  Pěvecký sbor Ireny Szurmanové

17. 4.  Zelený čtvrtek párty

20. 4.  Velikonoční beseda u cimbálu

23. 4.  Screamers

25. 4.  VUS Ondráš – Karpatami

26. 4.  Oslavy 80. výročí osvobození města Kyjova  
 a ukončení druhé světové války

30. 4.  Stavění máje

8. 5.  Hamburgerfest – jako host skupina Vesna

12. 5.  Martin Hranáč – stand up show

14. 5.  Úsměvy Jaromíra Hanzlíka – talk show

19. 6. Losers Cirque Company: The Losers

30. 6.  Africká královna – Hynek Čermák, Linda Rybová

4. 7. Vandráci – J. Révai, P. Liška

11. 7.  Žalmanův folkový Kyjov

23. 7.  Pražský filmový orchestr – koncert známých soundtracků

27. 7.  Pohádkový festival

8. 8.  Janek Ledecký & Band

15. – 17. 8. Kyjovské letní slavnosti 2025

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

BŘEZEN 2025

Divadelní sál. Koncert se koná v rámci Klubu  
přátel hudby 2025. Členy orchestru jsou koncertní  
mistři a sólisté orchestru Janáčkovy opery a Filharmo-
nie Brno. Jako hosté je doplňují přední čeští i světoví 
instrumentalisté, pěvci či sbory.

vstupné bez klubové karty 490 Kč 
senioři, studenti 390 Kč 

děti do 15 let 50 Kč

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

CZECH  
VIRTUOSI  
        A JIŘÍ 
POSPÍCHAL
(ÚT) 4. 3. / 1900


